



Yozgatlılar 28'inci Kez Bir Araya Gelecek

Yozgatlılar Birlik ve Dayanışma Vakfı (YOBİ-DAV) tarafından her yıl geleneksel olarak dü-

zenlenen Arabaşı ikramı programı, bu yıl da büyük bir katılımı gerçekleştirilecek. 4'DE



Beşikcioğlu'ndan Öğrencilere Renkli Sürpriz

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, ikinci yarıyılın ilk ders zilinde Mahir Başer İlkokulu'nu ziyaret ederek öğrencilere anlamlı bir sürpriz yap-

tu. Fen İşleri Müdürlüğü tarafından okulda yapılan çalışmalar yerinde inceleyen Başkan Beşikcioğlu, çocuklarla bir araya gelerek onlarla sohbet etti. 3'DE

Muhtarların Giderleri Karşılancak

Mamak Belediye Meclisi'nin Şubat ayı ilk oturumu, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin başkanlığında yapıldı. Tüm maddelerin

oy birliğiyle kabul edildiği toplantıda, en dikkat çeken konu muhtarların iletişim giderlerinin belediye bütçesinden karşılanması oldu. 2'DE



Modern yaşam alanları oluşturuluyor



Ayaş Belediyesi, ilçenin çeşitli noktalarında sürdürdüğü çevre düzenleme çalışmalarına bir yenisini ekleyerek Yağmurdede Mahallesi'nde kaldırım ve çevre düzenleme çalışmaları başlattı. 2'DE

ÜÇ YILDIZ MERCEDES

ÜÇ YILDIZ MERCEDES
3 YIL GARANTİ VE ELEKTRİK SERVİSİ

Mobil Deviac Üç Yıldız Mercedes

HİZMETLERİMİZ

- YAĞ DEĞİŞİM
- SANJIMAN REVİZYONU
- MOTOR REVİZYONU
- SİFFANSİYEL REVİZYONU
- SÜSPANSİYON BAKIMI

MEVLÜT BADEM

0542 796 90 66

Ayıldız Sanayi Sitesi 1133. Sokak
No: 32 Dışım / ANKARA

Yenimahalle Belediyesi, kış aylarında gerçekleştirdiği budama çalışmalarını hem doğaya hem de ihtiyaç sahiplerine katkı sunuyor. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından budanan ağaçlardan elde edilen tonlarca odun, yakıma uygun hale getirilerek dar gelirli ailelere dağıtılıyor.

Her yıl düzenli olarak yapılan budama işlemleri sonucunda ortaya çıkan atık dallar, özel makinelerden geçirilerek küçük parçalara ayrılıyor. Yonga makinesinde işlenen bu atıklar, bir yandan bitkiler için gübreye dönüştürülürken, diğer yandan ise yakacak ihtiyacı olan vatandaşlara yakıt olarak ulaştırılıyor.

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, budama çalışmalarında

kent estetiğine katkı sağlarken, ortaya çıkan bitki atıklarının da verimli bir şekilde değerlendirildiğini belirtti. Başkan Yaşar, "Ağaçların ve yeşil alanların korunması için budama çalışmalarını büyük önem taşıyor. Bu çalışmalar sayesinde elde edilen ağaç ve bitki atıklarını gübre olarak bitkilere kazandırıyor, yakacak ihtiyacı olan vatandaşlarımıza ise destek sağlıyoruz. Böylelikle hem doğaya hem de ihtiyaç sahiplerine fayda sunmuş oluyoruz" dedi.

Bu uygulama sayesinde Yenimahalle'de hem çevre dostu bir geri dönüşüm sağlanıyor hem de dar gelirli ailelerin kış aylarında yakacak sıkıntısı çekmemesi hedefleniyor. **HABER MERKEZİ**

Ağaçlar Yakıta Dönüşüyor



ÇAMLIK ANKARA

Başkent'in Habercisi

05 ŞUBAT 2025
ÇARŞAMBA

www.camlikankara.com

OLASI BİR DEPREME HAZIR MIYIZ?

Mansur Yavaş, 6 Şubat depremlerinin yıl dönümünde afet yönetimi ve hazırlığın önemine dikkat çekerek, bilim ve teknolojinin etkin kullanılmasını gerektiğini vurguladı.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, 6 Şubat depremlerinin ikinci yıl dönümünde düzenlenen "Olası Bir Depreme Hazır Mıyız?" çalıştayına katıldı. Afet yönetimi ve deprem tedbirlerindeki eksikliklere dikkat çeken Yavaş, bilim rehberliğinde

hareket edilmesi gerektiğini belirterek, "Deprem değil, tedbirsizlik öldürür" dedi. Çalıştayda, uzmanlar ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri bir araya gelerek afet yönetimi, dijitalleşme ve hukuki sorumluluklar üzerine değerlendirmelerde bulundu. 3'DE



Kültürel mirası geleceğe taşıyor



Ankara'da bulunan Yozgat Demekleri her fırsatta bir araya geliyor. Yozgat Baltasınlar Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, kültürel değerlerini yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak amacıyla geleneksel hale getirdiği Arabaşı gecesinin 8'incisini düzenledi. Ankara Mamak Şafaktepe Parkı'nda bulunan Yozgatlı Demekler Federasyonu binasında gerçekleştirilen etkinlik, büyük bir katılımı gerçekleştirdi.

Geceye, Yozgatlı Demekler Federasyonu Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, Yozgatlılar Federasyonu Onursal Başkanı Ahmet Koç, sivil toplum kuruluşları ve dernek üyeleri katıldı. Programda birlik ve beraberlik mesajı verilirken,

Arabaşı kültürünün önemi vurgulandı.

DAYANIŞMA VE KAYNAŞMA OLUYOR
Yozgatlı Demekler Federasyonu Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, yaptığı konuşmada "Türk kültüründe birliği, beraberliği, yardımlaşmayı, dayanışmayı ve kaynaşmayı sağlayan en güzel geleneklerden biri Arabaşı kültürüdür. Bu tür organizasyonlar, kültürel mirasımızın gelecek kuşaklara aktarılması açısından büyük önem taşıyor" dedi. Dernek Başkanı Muammer Taşkın ise, Arabaşı gecesinin artık geleneksel hale geldiğini belirterek, katılımcılara teşekkür etti. Etkinlik, samimi bir ortamda, Yozgat'a özgü lezzetlerin ikram edilmesiyle sona erdi. **HABER MERKEZİ**

MER AN Mercedes-Benz Service

RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

Mer An Motorlu Araçlar smart

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

Modern yaşam alanları oluşturuluyor



Ayaş Belediyesi, ilçenin çeşitli noktalarında sürdürdüğü çevre düzenleme çalışmalarına bir yenisini ekleyerek Yağmurdede Mahallesi'nde kaldırım ve çevre düzenleme çalışmalarını başlattı. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında kilit parke taşı ve bordür döşeme işlemleri ger-

çekleştiriliyor. Ayaş Belediye Başkanı İzzet Demircioğlu, ilçede yürütülen çalışmalarla ilgili yaptığı açıklamada, "Merkez ve mahallelerde modern ve kullanışlı yaşam alanları oluşturmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Halkımızın ihtiyaçları doğrultusunda gereken ne varsa yapacağız." ifadelerini kullandı.

Çalışmalar tamamlandığında Yağmurdede Mahallesi'nin daha estetik, güvenli ve modern bir görünüme kavuşacağı belirtildi.

KİLİT PARKE TAŞI VE BORDÜR ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Mahallede yürütülen çalışmalar kapsamında yaya yolları

ve kaldırımlar kilit parke taşı ile yenileniyor. Ayrıca, yol kenarlarına döşenen bordür taşları sayesinde hem güvenlik hem de görsellik açısından iyileştirmeler yapılıyor. Belediye yetkilileri, çalışmaların en kısa sürede tamamlanarak mahalle sakinlerinin hizmetine sunulacağını ifade etti. **HABER MERKEZİ**

Çankaya'da Alevler Paniğe Neden Oldu



Ankara'nın Çankaya ilçesinde bir site inşaatında sabah saatlerinde çıkan yangın, ekiplerin yoğun müdahalesi sonucu kontrol altına alındı. Ankara Valisi Vasip Şahin, yangınla ilgili yaptığı açıklamada, "Aldığımız bilgiye göre hiçbir yaralı ya da can kaybı tespiti yok" dedi.

Yangın, sabah 09.00 sıralarında inşaat halindeki sitenin deposunda meydana geldi. Henüz belirlenemeyen bir nedenle

tutuşan plastik malzemeler, kısa sürede alevlerin elektrik kablolarına ve diğer kimyasal malzemelere sıçramasına yol açtı. Yangının büyümesi üzerine çevrede bulunan vatandaşlar durumu yetkililere bildirdi. İhbarın ardından olay yerine çok sayıda itfaiye, polis ve sağlık ekibi sevk edildi.

YANGININ NEDENİ ARAŞTIRILYOR

Yangına hızla müdahale

eden itfaiye ekipleri, alevleri kontrol altına alarak daha büyük bir felaketin önüne geçti. Yangında herhangi bir yaralanma veya can kaybının yaşanmadığı bildirildi.

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Ankara Valisi Vasip Şahin, yangının plastik malzemelerin depolandığı alanda başladığını belirterek, "Plastik malzemelerin niteliği gereği çok yoğun duman çıkardığı için çevrede büyük bir tedir-

ginlik oluştu. Ancak itfaiye ekiplerimizin hızlı müdahalesi sayesinde yangın kontrol altına alındı. Elde ettiğimiz bilgilere göre, içeride kimse yoktu ve işçilerin tamamı dışarıdaydı. Şu an için herhangi bir yaralı ya da can kaybı tespit edilmedi.

Yangının neden çıktığı henüz belli değil, ilgili birimler tarafından detaylı inceleme başlatıldı" ifadelerini kullandı. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. **İHA**



Muhtarların Giderleri Karşılancak

Mamak Belediye Meclisi'nin Şubat ayı ilk oturumu, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin başkanlığında yapıldı. Tüm maddelerin oy birliğiyle kabul edildiği toplantıda, en dikkat çeken konu muhtarların iletişim giderlerinin belediye bütçesinden karşılanması oldu.

MUHTARLARIN İHTİYAÇLARINA DESTEK ARTIRILDI

Meclis gündemine Başkanlık Yazısı ile sunulan ve muhtarların telefon, internet, data hattı gibi ihtiyaçları için öngörülen 1.500 TL'lik fatura desteği, yapılan görüşmelerin ardından 2.500 TL'ye yükseltildi. Parti gruplarının ortak mutabakatıyla kabul edilen düzenleme, meclis üyelerinin oy birliğiyle onaylandı.

Başlangıçta 1.500 TL olarak belirlenen tutarın artırılması yönünde yapılan

değerlendirmeler sonucunda, belediye bütçesinden sağlanacak destek 2.500 TL'ye çıkarıldı. Güncellenen destek miktarı, meclis üyelerinin tam desteğiyle kabul edilerek yürürlüğe girdi.

MUHTARLARA BİLGİSAYAR DESTEĞİ SAĞLANACAK

Meclis toplantısında ele alınan bir diğer önemli gündem maddesi ise muhtarların bilgisayar ihtiyacı oldu. Başkan Veli Gündüz Şahin'in öncülüğünde tüm parti grupları ortak bir karar alarak, muhtarların çalışma verimliliğini artırmak amacıyla bilgisayar ihtiyaçlarının karşılanması yönünde anlaşmaya vardı. Mamak Belediye Meclisi'nin Şubat ayı ilk oturumunda alınan kararlarla, muhtarların çalışma koşullarının iyileştirilmesi adına önemli adımlar atılmış oldu.

HABER MERKEZİ

Bir Günde İki Oyun

Keçiören Belediyesi'nin ev sahipliğinde sahnelenen iki farklı tiyatro oyunu, ilçede sanat rüzgânı estirdi.

Necip Fazıl Kısakürek Tiyatro Salonu'nda gündüz çocuklar için perde açan "Kırlı Bit Kimbit", eğlenceli anlatımıyla miniklere temizlik alışkanlıklarını anlattı. Akşam seansında ise "Devamsız İşler" adlı oyun sahnelenerek Erzurum yöresinin evlilik geleneklerini Keçiören'e taşıdı. Sanatseverler, bir günde iki farklı oyunu izleme fırsatı bularak keyifli anlar yaşadı.

HEM ÇOCUKLAR HEM DE BÜYÜKLER İÇİN TİYATRO

Cengiz Durular'ın yazdığı, Oktay Parlar'ın yönettiği "Devamsız İşler", Erzurum'un gelenek ve göreneklerini sahneye taşıyarak izleyicileri kahkahaya boğdu. Geleneksel öğretilerin günümüze yansımaları mizahi bir dille işleyen oyun büyük ilgi gördü. Çocuklara yönelik

sahnelenen "Kırlı Bit Kimbit" ise Fazıl Ufuktepe tarafından kaleme alındı ve Erkan Güller'in yönetmenliğinde sahneye taşındı. Kovitsa ile Kırmızı Burun'un maceralarını anlatan oyun, miniklere hijyenin ve sağlıklı beslenmenin önemini eğlenceli bir dille aktardı.

SANATSEVERLER TİYATRO İLE BULUŞUYOR

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, ilçede sanatsal etkinlikleri arttırmaya devam ettiklerini belirterek, "Keçiören'imizi tiyatro oyunlarıyla buluşturmayı sürdürüyoruz. Sanatsever vatandaşlarımız artık sanatla nefes alıyor.

Çocuklarımızı da sanatla iç içe yetiştirmenin gayreti içindeyiz. Yediden yetmişe herkesin ilgisini çeken etkinliklerimizle kültürel faaliyetlerimizi daha da çeşitlendireceğiz" dedi.

HABER MERKEZİ



DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.

www.66yozgat.com



OLASI BİR DEPREME HAZIR MIYIZ?



Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, 6 Şubat depremlerinin ikinci yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen "Olası Bir Depreme Hazır Mıyız?" çalıştayına katıldı. Etkinlikte afet yönetimi ve deprem tedbirlerine dair eksikliklere dikkat çeken Yavaş, bilimin ışığında hareket edilmesi gerektiğini vurgulayarak, "Deprem değil, tedbirsizlik öldürür" dedi.

Bülent Özmen, Deprem Uzmanı Yoshinori Moriwaki, İTÜ Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Okan Tüysüz, Ankara Mimarlar Odası Başkanı Derya Başyılmaz, AKUT Ankara Sorumlusu Günal Mahir Yavaş ve pek çok uzman katıldı.

"AFET MÜDAHALE EKİBİMİZ İKİ SAAT İÇİNDE YOLA ÇIKMAYA HAZIR"

Ankara'nın az riskli bölgeler arasında yer almasına rağmen, afetlere hazırlık konusunda önlemler alındığını belirten Yavaş, "Anında afete müdahale edecek bir alan oluşturduk. İki saat içinde yola çıkmaya hazır bir afet müdahale ekibimiz var. Allah göstermesin, afet olmasın ama olursa da biz hazırız" dedi.

Afet sonrasında yaşanan koordinasyonsuzluk nedeniyle yardımların ulaşmasında aksak-

lıklar yaşandığını dile getiren Yavaş, "Kamyonlar dolusu yardım malzemesi planlama eksikliği nedeniyle israf oldu.

Oysa teknolojiyi etkin kullanarak yıkım alanlarını tespit edip yardım ekiplerini yönlendirebiliriz" şeklinde konuştu.

Afet yönetiminin dijitalleşmesi gerektiğini de vurgulayan Yavaş, "Coğrafi bilgi sistemlerinin devreye alınması, dronelar ile yıkım alanlarının tespiti ve algoritmalar sayesinde ekiplerin kritik noktalara hızla yönlendirilmesi gerekiyor" dedi.

"HUKUK HERKESE EŞİT UYGULANMALI"

Afet yönetiminde cezasızlık algısının büyük bir sorun olduğunu dikkat çeken Yavaş, "Hukukun herkes için eşit şekilde uygulanması şart. İhmalî olanlar cezalandırılmalı ki aynı hatalar tekrar edilmesin" ifade-

lerini kullandı. Türkiye'de kamu kurumlarının afetlere hazırlık açısından eksiklik yaşadığını belirten Yavaş, "Bir afet durumunda 30 büyükşehir belediyesi hemen harekete geçerek, bölgeye anında yardım ulaştırılmalı. Ancak bunun için siyasi engellerin kalkması gerekiyor" dedi.

"DEPREM MİLAT OLMALI"

Son olarak Japonya ve Tayvan gibi ülkelerde benzer şiddetli depremler sonrası can kaybının minimum seviyede olmasının, alınan tedbirler sayesinde olduğunu dikkat çeken Yavaş, "50 binden fazla insanın hayatını kaybettiği bu felaket, bir milat olmalı. 'Daha ne olmalı?' sorusunu sormak yerine, bir an önce harekete geçilmeli" dedi.

HABER MERKEZİ

UZMANLAR VE STK TEMSİLCİLERİ BİRARAYA GELDİ

Ankara Büyükşehir Belediyesi Afet İşleri Daire Başkanlığı ve Ankara Kent Konseyi tarafından düzenlenen etkinliğe, Deprem Bilimci Prof. Dr. Naci Görür, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Genel Başkanı Hüseyin Alan, Adana Milletvekili Dr. Müzeyyen Şevkin, Gazi Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr.

Başkan Beşikcioğlu'ndan Öğrencilere Renkli Sürpriz

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, ikinci yarıyılın ilk ders zilinde Mahir Başer İlkokulu'nu ziyaret ederek öğrencilere anlamlı bir sürpriz yaptı. Fen İşleri Müdürlüğü tarafından okulda yapılan çalışmalarını yerinde inceleyen Başkan Beşikcioğlu, çocuklarla bir araya gelerek onlarla sohbet etti.

Başkan Beşikcioğlu, okul müdürü Gülcan Çınar ve Fen İşleri Müdürü Fikret Gözüoğlu ile birlikte sınıfları

gezerek, yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Okulun boya ihtiyacının giderilmesi konusunda öğrencilerin görüşlerine başvurduğunu belirten Beşikcioğlu, "Etimesgut Belediyesi olarak eğitim ve öğretime çok önem veriyoruz. 'Eğitimde Tasarruf Olmaz!' anlayışıyla hareket ediyoruz. Mahir Başer İlkokulu'nda yaptığımız çalışmalarda öğrencilerimizin fikirlerini aldık ve onların istediği renklerde okulun

boyanmasını sağladık. Sarı istediler, biz de sarı yaptık. Çocuklarımız okula geldiklerinde sevdikleri renkleri görünce çok mutlu oldular." dedi.

TÜM OKULLARA DESTEK DEVAM EDECEK

Beşikcioğlu, ilçedeki diğer okullardan gelen taleplerin de karşılandığını belirterek, "Okullarımızın boyalarını, bakım ve onarımlarını yapıyor, kaldırımlarını yeniliyoruz. Tek amacımız, çocuklarımızın mutlu olması ve eğitimde eşit hizmet alabilmelerini sağlamak" ifadelerini kullandı.

Mahir Başer İlkokulu Müdürü Gülcan Çınar da, eğitime sunduğu katkılardan dolayı Başkan Beşikcioğlu'na teşekkür ederek, bu tür ziyaretlerin öğretmen ve öğrenciler üzerinde moral ve motivasyon sağladığını vurguladı.

HABER MERKEZİ



Başkonsolosluğumuza Bekliyoruz -1

Baden Württemberg eyaletinin Karlsruhe kentinde bulunan T.C. Başkonsolosluğumuz Yozgatlı Prof. Dr. Abdülkadir Sezgin hocamın



ni yeniden kazanma başvurularını için Başkonsolosluğumuza bekliyoruz.

Mümin Karaca: Sayın Başkonsolos, Türk kökenlilerin Türk vatandaşlığını yeniden kazanma başvurularını

nasıl yapması gerektiği, hangi belgelerin istendiği ve işlem ücretleri hakkında da okurlarımızı bilgilendirir misiniz?

Başkonsolos Sezgin: Memnuniyetle. Öncelikle, Türk vatandaşlığını yeniden kazanmak için oldukça kolaylaştırılmış ve hızlandırılmış bir başvuru sistemi geliştirdiğimizi ve bürokrasiyi en aza indirdiğimizi gururla ifade etmek isterim.

Türk vatandaşlığını yeniden kazanmak isteyen eski vatandaşlarımız, "www.konsolosluk.gov.tr" sitesine girip bağlı buldukları Başkonsolosluğu seçtikten sonra "vatandaşlık" sekmesi altındaki

"Yeniden Türk Vatandaşlığı Kazanma Başvurusu" seçeneği işaretleyecekler.

Kimlik bilgilerini girerek doğrulama işlemi yaptıktan sonra "Yeniden Vatandaşlık Kazanma Ön Başvuru Formu"nu ve Vatandaşlık Formu'nu doldurup, halihazırda sahip oldukları pasaport resmini sisteme yükleyecekler ve açılan randevu ekranında randevu oluşturacaklar.

Sistem, kişinin yanında getirmesi gereken belgeleri ve randevu teyit e-posta / SMS mesajını ileticek.

Randevu tarihinde belgelerle birlikte Başkonsolosluğumuza gelinerek belgeler elden teslim edilecek ve böylece başvuru tamamlanmış olacak.

Bu kadar basit, hızlı ve bürokrasiden arındırılmış bir işlem. Gerekli belgeler ise yukarıda belirttiğim belgelere ilaveten kişinin medeni halini gösteren belge, Türk vatandaşlığının çıktığından sonra kişinin medeni halinde meydana gelen değişikliği gösteren Türkçe tercüme ve onaylı belgeler (evlenme, boşanma ve eş ölüm belgesi), Türk vatandaşlığından çıktığından sonra kimlik bilgilerinde değişiklik var ise, değişikliği gösteren belge (belgenin nüfus kayıtlarına işlenmesi için Türk mahkemelerinden tanıma tenfiz yapılması gerekmektedir). Türk vatandaşlığını yeniden kazanma başvuruları için bugünün döviz kuruyla 12 Avro. İhtiyaç duyulması halinde gereken tercüme tasdik ücreti ise 18 Avro

Devami Yarin

Bildiğiniz gibi, Almanya Federal Cumhuriyeti'nde çifte vatandaşlığı imkan tanıyan yeni Alman Vatandaşlık Yasası 27 Haziran 2024 tarihinde yürürlüğe girdi. Bu konu hakkında okurlarımıza neler söylemek istersiniz? **Başkonsolos Sezgin:** Öncelikle Almanya Türk toplumu için böylesine önemli bir konuyu gündemde tuttuğunuz için size teşekkür ederim ve bütün okurlarınızı Başkonsolosluğumuz adına saygı ve sevgiyle selamlamak isterim.



Yozgatlılar 28'inci Kez Bir Araya Gelecek

Yozgatlılar Birlik ve Dayanışma Vakfı (YOBİDAV) tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen Arabaşı ikramı programı, bu yıl da büyük bir katılımıyla gerçekleştirilecek. YOBİDAV Başkanı Durak Turan Düz, yaptığı açıklamada, Ankara'da yaşayan Yozgatlıların yanı sıra, siyaset, bürokrasi ve iş dünyasında yer alan hemşehrilerini bir araya getirecek olan bu özel etkinliğe tüm Yozgatlıları davet etti. Bu yıl 28. kez düzenlenecek olan etkinlik, 6 Şubat 2025 Perşembe günü saat 19.00'da, Şafaktepe Parkı içinde bulunan Yozgat Kültür Evi'nde

gerçekleştirilecek. Türkiye'nin dört bir yanından ve yurtdışından çok sayıda Yozgatlının da etkinliğe katılması bekleniyor. Yozgat kültürünün önemli bir parçası olan Arabaşı geleneğinin yaşatıldığı bu buluşma, hem memleket hasreti çekenleri bir araya getirecek hem de kültürel dayanışmayı pekiştirecek.

YOZGATLILAR KÜLTÜRLERİNE SAHİP ÇIKIYOR
Başkan Durak Turan Düz, yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Bu etkinlik, Yozgatlıların birlik

ve beraberlik içinde olmalarını sağlayan önemli bir gelenektir. Her yıl büyük bir ilgi gören programımız, kültürümüzü yaşatmak ve yeni nesillere aktarmak adına çok kıymetli. Ankara'da yaşayan tüm hemşehrilerimizi ve Yozgatlı dostlarımızı bu anlamlı buluşmaya bekliyoruz." Etkinliğe katılmak isteyenler, YOBİDAV ile iletişime geçerek detaylı bilgi alabilecek. Yozgatlılar, geleneksel Arabaşı çorbasının ikram edileceği bu özel gecede, hemşehrileriyle buluşarak keyifli bir akşam geçirecek. **Eda DEMİREL**

Mamak'ta Yaşlıların Yüzü Gülüyor

Mamak Belediyesi'nin 65 yaş üstü ihtiyaç sahibi yaşlılara yönelik sunduğu Acil Müdahale Aracı, ilçe genelinde yaşlı vatandaşların eli kolu olmaya devam ediyor. Elektrik, su tesisatı ve mekanik anızlarına ücretsiz çözüm sunan belediye ekipleri, Nisan ayından bu yana 105 yaşlının evindeki teknik sorunları giderdi. Son olarak Peyami Safa Mahallesi 344. Sokak'ta yaşayan 75 yaşındaki Gülsüm Öncül, evindeki elektrik tesisatında yaşadığı sıkıntı nedeniyle Mamak Belediyesi Çözüm Merkezi'ni (444 0 149) arayarak yardım istedi. Hızla harekete geçen Acil Müdahale Ekibi, Gülsüm Teyze'nin evine giderek sorunu çözdü. Elektrik kontağındaki arızayı gideren ekipler, lambaların yeniden yanmasını sağladı.

Çok teşekkür ederim. İyi ki varsınız" diyerek duyularını dile getirdi.

YAŞLILARIMIZA EVLATLIK YAPMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Vatandaşların ihtiyaçlarına bir telefon kadar yakın olduklarını vurgulayan Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, şu açıklamalarda bulundu:

"Günün her saati hemşehrilerimizle bir aradayız. Söz verdiğimiz gibi her zaman yanlarındayız. Mahalle muhtarlarımızla işbirlikleri yaparak vatandaşlarımızın sorunlarını en kısa sürede çözüyoruz. Yaşlılarımız bizim için çok kıymetli. Biz onlara her zaman söylediğimiz gibi evlatlık yapmaya devam edeceğiz. Onların dertlerini çözmek için her platformda gayret göstermeye devam edeceğiz." Mamak Belediyesi'nin sunduğu bu hizmet, yaşlıların hayatını kolaylaştırmaya ve onlara destek olmaya devam ediyor.

HABER MERKEZİ

SORUN ÇÖZÜLDÜ, YÜZLER GÜLDÜ

Elektrik tesisatı onarılan Gülsüm Öncül'ün mutluluğu yüzüne yansıdı. Kendisine destek olan ekiplere teşekkür eden yaşlı kadın, "Çok mutluyum. Zor günümde yanımda oldunuz.



Pursaklar Kitap Günleri Başlıyor!

Pursaklar Belediyesi tarafından düzenlenen 3. Kitap Günleri, kitapseverleri yazarlarla buluşturmayı hazırlanıyor. 7-16 Şubat tarihleri arasında Pursaklar Yaşam Merkezi'nde gerçekleştirilecek etkinlikte, 85 yayınevi ve 85 yazar yer alacak.

On binlerce kitabın okuyucularla buluşacağı fuarda, 18 farklı konuşmacı ile imza günleri ve söyleşi programları da düzenlenecek. Ayrıca, kültürel ve hazırlık yayınlarının bulunduğu stantlar da ziyaretçilerini bekliyor.

Kitap okuma alışkanlığını artırmak ve daha bilinçli nesiller yetiştirmek adına

kitap günlerinin büyük önem taşıdığını vurgulayan Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, etkinliğin tüm kitapseverler için önemli bir fırsat olduğunu belirtti. "Kitap Günleri 10 gün boyunca sabah 09.00'dan akşam 19.00'a kadar sürecek. Değerli yayınevleri ve yazarlarımız burada olacak.

Söyleşi ve imza günlerini kaçırmamak için sosyal medya hesaplarımızı takip etmeyi unutmayın. Pursaklar 3. Kitap Günleri'nin tüm hemşehrilerimizi çok mutlu edeceğine inanıyorum" dedi.

HABER MERKEZİ

Servis aracıyla Çarpıştı!

EGO ile Servis aracı çarpışması sonrasında ortalık can pazarna döndü. Ankara'nın Akyurt ilçesi Çankın Bulvarı'nda bulunan Büğdüz Köprüsü altındaki kavşakta EGO otobüsü ile servis aracı çarpıştı. Meydana gelen kazada yaralıların olduğu öğrenildi.

Kaza sonrası bölgede trafik yoğunluğu yaşanırken, olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralılar, ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. Polis ekipleri kazaya ilişkin soruşturma başlattı. Yetkililer, sürücülerini dikkatli olmaları konusunda uyarırken, kazanın nedeni hakkında detaylı inceleme başlatıldığını bildirdi. **İHA**





SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52



MURAT OTO DÖŞEME

MERKEZ:
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52